
Údaje platné ke dni: 7. ledna 2020 03:35 1/5

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka Dr 4769

Datum vzniku a zápisu: 14. května 2009
Spisová značka: Dr 4769 vedená u Krajského soudu v Brně

zapsáno 14. května 2009
Obchodní firma: Bytové družstvo Okružní 89,91,93

zapsáno 14. května 2009
Sídlo: Prostějov, Okružní 91, PSČ 79601

zapsáno 14. května 2009
vymazáno 20. října 2016

Okružní 3212/91, 796 01 Prostějov
zapsáno 20. října 2016

Identifikační číslo: 283 38 952
zapsáno 14. května 2009

Právní forma: Družstvo
zapsáno 14. května 2009

Předmět podnikání:
zajišťování bytových potřeb svých členů

zapsáno 20. července 2017
Předmět činnosti:

správa a provoz bytového fondu a nebytových prostor a hospodaření se 
společným majetkem družstva

zapsáno 14. května 2009
vymazáno 20. července 2017

Bytové družstvo zajišťuje veškeré činnosti příslušející vlastníkovi nemovitostí a 
pronajímateli, včetně uzavírání příslušných smluv, spolu s veškerou správou a 
zajišťováním provozu domů a bytů pro své členy jako nájemce, včetně 
zajišťování služeb spojených s bydlením a spolu s činnostmi spojenými s 
organizováním a řízením záležitostí družstva a s činností jeho orgánů.

zapsáno 20. července 2017
Statutární orgán:

předseda:
  MARTIN VRBA, dat. nar. 13. srpna 1974

Prostějov, Okružní 89, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 14. května 2009
Den zániku funkce: 14. května 2012
Den vzniku členství: 14. května 2009
Den zániku členství: 14. května 2012

zapsáno 14. května 2009
vymazáno 19. července 2012

místopředseda:
  MARTIN MEZULIANÍK, dat. nar. 17. října 1970

Prostějov, Okružní 89, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 14. května 2009
Den zániku funkce: 14. května 2012
Den vzniku členství: 14. května 2009
Den zániku členství: 14. května 2012

zapsáno 14. května 2009
vymazáno 19. července 2012



oddíl Dr, vložka 4769

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2020 03:35 2/5

člen:
  BOŽENA UČŇOVÁ, dat. nar. 25. srpna 1957

Prostějov, Okružní 93, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 14. května 2009
Den zániku funkce: 14. května 2012
Den vzniku členství: 14. května 2009
Den zániku členství: 14. května 2012

zapsáno 14. května 2009
vymazáno 19. července 2012

Představenstvo:
Předseda
představenstva:

  MARTIN VRBA, dat. nar. 13. srpna 1974
Prostějov, Okružní 3213/89, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 14. května 2012
Den zániku funkce: 4. září 2012
Den vzniku členství: 14. května 2012
Den zániku členství: 4. září 2012

zapsáno 19. července 2012
vymazáno 5. října 2012

Místopředseda
představenstva:

  MARTIN MEZULIANÍK, dat. nar. 17. října 1970
Prostějov, Okružní 3213/89, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 14. května 2012
Den zániku funkce: 4. září 2012
Den vzniku členství: 14. května 2012
Den zániku členství: 4. září 2012

zapsáno 19. července 2012
vymazáno 5. října 2012

Předseda:
  MARTIN MEZULIANÍK, dat. nar. 17. října 1970

Okružní 3213/89, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 4. září 2012
Den zániku funkce: 12. června 2017
Den vzniku členství: 4. září 2012
Den zániku členství: 12. června 2017

zapsáno 14. ledna 2015
vymazáno 20. července 2017

Místopředseda
představenstva:

  KAREL JUKL, dat. nar. 19. května 1952
Okružní 3212/91, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 4. září 2012
Den zániku funkce: 12. června 2017
Den vzniku členství: 4. září 2012
Den zániku členství: 12. června 2017

zapsáno 14. ledna 2015
vymazáno 20. července 2017

Člen představenstva:
  BOŽENA UČŇOVÁ, dat. nar. 25. srpna 1957

Okružní 3211/93, 796 01 Prostějov



oddíl Dr, vložka 4769

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2020 03:35 3/5

Den vzniku členství: 14. května 2012
Den zániku členství: 12. června 2017

zapsáno 14. ledna 2015
vymazáno 20. července 2017

Předseda:
  MARTIN MEZULIANÍK, dat. nar. 17. října 1970

Okružní 3213/89, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 4. září 2012
Den vzniku členství: 4. září 2012

zapsáno 5. října 2012
vymazáno 14. ledna 2015

Místopředseda
představenstva:

  KAREL JUKL, dat. nar. 19. května 1952
Prostějov - Prostějov, Okružní 3212/91, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 4. září 2012
Den vzniku členství: 4. září 2012

zapsáno 5. října 2012
vymazáno 5. října 2012

Místopředseda
představenstva:

  KAREL JUKL, dat. nar. 19. května 1952
Prostějov - Prostějov, Okružní 3212/91, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 4. září 2012
Den vzniku členství: 4. září 2012

zapsáno 5. října 2012
vymazáno 14. ledna 2015

Člen představenstva:
  BOŽENA UČŇOVÁ, dat. nar. 25. srpna 1957

Prostějov, Okružní 3211/93, PSČ 79601
Den vzniku členství: 14. května 2012

zapsáno 19. července 2012
vymazáno 14. ledna 2015

Předseda
představenstva:

  MARTIN MEZULIANÍK, dat. nar. 17. října 1970
Okružní 3213/89, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 12. června 2017
Den vzniku členství: 12. června 2017

zapsáno 20. července 2017
Místopředseda
představenstva:

  KAREL JUKL, dat. nar. 19. května 1952
Okružní 3212/91, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 12. června 2017
Den vzniku členství: 12. června 2017

zapsáno 20. července 2017
Členka
představenstva:

  BOŽENA UČŇOVÁ, dat. nar. 25. srpna 1957
Okružní 3211/93, 796 01 Prostějov



oddíl Dr, vložka 4769

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2020 03:35 4/5

Den vzniku členství: 12. června 2017
zapsáno 20. července 2017

Počet členů: 3
zapsáno 14. ledna 2015

Způsob jednání: Družstvo zastupuje předseda nebo místopředseda, je-li pro právní úkon 
předepsána písemná forma podepisují za družstvo dva členové představenstva 
současně.

zapsáno 14. května 2009
vymazáno 20. července 2017

Za bytové družstvo jedná představenstvo navenek tak, že jedná  předseda nebo 
v jeho zastoupení místopředseda. Písemné právní jednání představenstva za 
družstvo podepisuje předseda spolu s místopředsedou, v případě nepřítomnosti 
některého z nich podepisuje předseda nebo místopředseda spolu s dalším 
členem představenstva

zapsáno 20. července 2017
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 4 000,- Kč
zapsáno 14. května 2009

Zapisovaný základní
kapitál:

50 000,- Kč

zapsáno 14. května 2009
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 14. ledna 2015
Člen družstva: Leona Greňová, narozená 27.11.1970, bydliště Prostějov, Okružní 
3213/89.
Družstevní podíl Leony Greňové v družstvu Bytové družstvo Okružní 89,91,93, 
se sídlem Okružní 3212/91, 796 01 Prostějov, IČ 283 38 952, sestávající ze 
souhrnu všech jejích členských vkladů v družstvu vyjádřených v účetní hodnotě 
spolu se všemi právy a povinnostmi spojenými s členstvím v bytovém družstvu, 
zejména s právem nájmu družstevního bytu č. 3213/2 o velikosti 2+1 s 
příslušenstvím, v 1. nadzemním podlaží domu na adrese Prostějov, Okružní 
3213/89, na základě Smlouvy o nájmu bytu ze dne 29.03.2014.
Zástavní právo smluvní k družstevnímu podílu Leony Greňové pro existující, 
peněžitou pohledávku 420.000,- Kč s příslušenstvím a budoucí peněžité 
pohledávky až do výše 100.000,- Kč vznikající ode dne uzavření zástavní 
smlouvy až do 31.05.2020, zřízené ve prospěch zástavního věřitele Ing. Emilie 
Hnízdilové, narozené  15.11.1947, bydliště Prostějov, Dobrovského 1768/43, na 
základě Zástavní smlouvy ze dne 01.12.2016.

zapsáno 5. ledna 2017
vymazáno 10. listopadu 2017

Člen družstva: Leona Greňová, narozená 27.11.1970, bydliště Prostějov, Okružní 
3213/89. Družstevní podíl Leony Greňové v družstvu Bytové družstvo Okružní 
89,91,93, se sídlem Okružní 3212/91, 796 01 Prostějov, IČ 283 38 952, 
sestávající ze souhrnu všech jejích členských vkladů v družstvu vyjádřených v 
účetní hodnotě spolu se všemi právy a povinnostmi spojenými s členstvím v 
bytovém družstvu, zejména s právem nájmu družstevního bytu č. 3213/2 o 
velikosti 2+1 s příslušenstvím, v 1. nadzemním podlaží domu na adrese 
Prostějov, Okružní 3213/89, na základě Smlouvy o nájmu bytu ze dne 
29.03.2014. Zástavní právo smluvní k družstevnímu podílu Leony Greňové pro 
existující, peněžitou pohledávku 580.000,- Kč s příslušenstvím a budoucí 



oddíl Dr, vložka 4769

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2020 03:35 5/5

peněžité pohledávky až do výše 150.000,- Kč vznikající ode dne uzavření 
zástavní smlouvy až do 31.05.2021, zřízené ve prospěch zástavního věřitele Ing. 
Bohdana Hnízdila, narozeného 07.08.1970, bydliště Prostějov, Dobrovského 
1768/43, na základě Zástavní smlouvy ze dne 29.05.2017.

zapsáno 15. června 2017
vymazáno 10. listopadu 2017


	Úplný výpis

		2020-01-07T13:47:28+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




